Администрация Новоегорьевского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________2024 года №____                                     с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в постановлении администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 28 декабря 2022 года №41 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Минфина России от 24.05.2022г №82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»:
1. Внести в постановление администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 28.12.2022 года №41 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» следующие изменения в приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края» добавить следующую строку
	Код главы
	Код доходов бюджета
	Наименование кода доходов бюджета

	1
	2
	3

	303
	1 17 15030 10 0003 150
	Инициативные платежи зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Благоустройство пешеходной зоны)

2. Контроль за соблюдение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                              С.А. Темергалиев

Администрация Новоегорьевского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________________2020 года №____                               с.Новоегорьевское

В соответствии с статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением от 26 декабря 2019 года №22 «О бюджете муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 2020 год»
1.Закрепить полномочия администратора доходов бюджета поселения за администрацией Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

2.Утвердить перечень кодов доходов бюджетной классификации закрепленных за администрацией Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, согласно приложения №1 к настоящему распоряжению.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

.

Глава администрации сельсовета                                       С.А. Темергалиев
Приложение 1

к распоряжению администрации
Новоегорьевского сельсовета
Егорьевского района Алтайского края

от «___»_______________2020 года №____

Коды бюджетной классификации администрируемые администрацией Новоегорьевского сельсовета
	Код главы
	Код доходов бюджета
	Наименование кода доходов бюджета

	1
	2
	3

	303
	2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды